
Город Название магазина Адрес Номер телефона Часы работы

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Европейский» 121059, Москва, Площадь Киевского вокзала, 2, Intimissimi ТЦ «Европейский» (495) 229 19 65 / (903) 363 02 96 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Арена Плаза» 125167, Москва, Ленинградский пр-т, д. 36, стр. 13, Intimissimi ТЦ «Арена Плаза» (495) 870 36 26 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Весковский переулок 103030, Москва, Весковский пер., 7, Intimissimi Весковский переулок, 7 (499) 755 92 76 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Океания» 121352, Москва, Кутузовский проспект, 57, Intimissimi ТЦ «Океания» (495) 139 01 41
ПН-ЧТ, ВС 10:00 - 22:00; 

ПТ-СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Райкин Плаза» 127521, Москва, ул. Шереметьевская, 6 корпус 1, Intimissimi ТЦ «Райкин Плаза» (926) 966 61 81 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Каширская плаза» 115563, Москва, Каширское шоссе, 61к2, Intimissimi ТЦ «Каширская плаза» (495) 933 10 51 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ул.Старый Арбат 119002, Москва, ул.Старый Арбат, 35, Intimissimi ул.Старый Арбат, 35 (925) 883 26 37 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Авиапарк» 125167, Москва, Ходынский б-р, 4, Intimissimi ТЦ «Авиапарк» (495) 287 07 64
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi ТК «РИО Севастопольский» 117447, Москва, ул. Большая Черемушкинская, 1, Intimissimi ТК «РИО Севастопольский» (926) 185 94 40 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Саларис» 108811, Москва, Деревня Саларьево, вл. 7, Intimissimi ТЦ «Саларис» (925) 713 39 80 10:00 - 22:00

МОСКВА
Intimissimi ТЦ «Ашан Капитолий 

Марьино»
129594, Москва, ул. Шереметьевская дом 20, Intimissimi ТЦ «Ашан Капитолий Марьино» (495) 790 71 83 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ул.Тверская 103009, Москва, ул. Тверская, 6, Intimissimi ул.Тверская, 6 (499) 755 94 29 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ул. Никольская 109012, Москва, ул. Никольская, 10, Intimissimi ул. Никольская, 10 (495) 225 84 89 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Кунцево Плаза» Москва 121552, Москва, Ярцевская ул., 19, Intimissimi ТЦ «Кунцево Плаза» (925) 976-65-75 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Охотный ряд» 125009, Москва, Манежная площадь, 1, Intimissimi ТЦ «Охотный ряд» (495) 995 94 97 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Атриум» 105064, Москва, ул. Земляной Вал, 33, Intimissimi ТЦ «Атриум» (495) 790 71 82 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Москворечье» 115522, Москва, Каширское ш, 26, Intimissimi ТЦ «Москворечье» (495) 995 32 18 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ул. Кузнецкий мост 107031, Москва, ул. Кузнецкий мост, 7, Intimissimi ул. Кузнецкий мост, 7 (499) 390 26 75
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Кузьминки Молл» 109443, Москва, ул. Зеленодольская, 42, Intimissimi ТЦ «Кузьминки Молл» (495) 198 78 41 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Метрополис» 125171, Москва, Ленинградское шоссе, 16, Intimissimi ТЦ «Метрополис» (495) 790 78 89 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Остров Мечты» 115432, Москва, Андропова пр-т 1, Intimissimi ТЦ «Остров Мечты» (495) 739 04 51 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Щелковский« 107207, Москва, Щелковское шоссе, 75, Intimissimi ТЦ «Щелковский« (929) 692 86 37
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Ашан-Капитолий» 119311, Москва, Проспект Вернадского, 6, Intimissimi ТЦ «Ашан-Капитолий» (495) 782 85 42 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «МЕГА Белая Дача» 140055, Москва, 1-й Покровский пр-д, 5, Котельники, Intimissimi ТЦ «МЕГА Белая Дача» (495) 644 29 90 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Афимолл» 123100, Москва, Пресненская набережная, 2, Intimissimi ТЦ «Афимолл» (495) 783 17 98 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «Вегас Крокус Сити» 143400, Москва, 66 км МКАД, Intimissimi ТЦ «Вегас Крокус Сити» (495) 103 38 20 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТЦ «ЕвроПарк» 121500, Москва, Рублевское шоссе, 62, Intimissimi ТЦ «ЕвроПарк» (499) 390 15 42 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi ТК «Галерея Аэропорт» 125315, Москва, Ленинградский проспект, 62, Intimissimi ТК «Галерея Аэропорт» (495) 771 67 17 10:00 - 22:00

ВОЛГОГРАД Intimissimi ТЦ «Мармелад» 400138, Волгоград, Землячки, 110Б, Intimissimi ТЦ «Мармелад» (8442) 60 22 85 10:00 - 22:00

ВОЛГОГРАД Intimissimi ТЦ «Ворошиловский» 400001, Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская, 9Б, Intimissimi ТЦ «Ворошиловский» (8442) 26 06 96 10:00 - 22:00

ВОРОНЕЖ Intimissimi ТЦ «Галерея Чижова» 394000, Воронеж, ул.Кольцовская, 35А, Intimissimi ТЦ «Галерея Чижова» (4732) 61 59 22 10:00 - 22:00

ЕКАТЕРИНБУРГ Intimissimi ТЦ «Пассаж» 620014, Екатеринбург, Вайнера, 9, Intimissimi ТЦ «Пассаж» (343) 221 60 45 10:00 - 22:00

ЕКАТЕРИНБУРГ Intimissimi ТЦ «Мега» Екатеринбург 620131, Екатеринбург, ул. Металлургов, 87, Intimissimi ТЦ «Мега» (343) 310 03 43 10:00 - 22:00

ЗЕЛЕНОГРАД Intimissimi ТЦ «Мега» Екатеринбург 124489, Зеленоград, 18 км. от МКАД по Ленинградскому шоссе, Intimissimi ТЦ «Зеленопарк» (495) 783 93 97 10:00 - 22:00

КРАСНОДАР Intimissimi ТЦ «СБС Мегамолл» 350059, Краснодар, ул. Уральская, 79/1, Intimissimi ТЦ «СБС Мегамолл» (929) 601 10 65 10:00 - 22:00

КРАСНОДАР Intimissimi ТЦ «Мега Адыгея» 385112, Краснодар, Тургеневское шоссе, 27, Intimissimi ТЦ «Мега Адыгея» (861) 273 17 81 10:00 - 22:00

КРАСНОДАР Intimissimi ТЦ «Красная площадь» 350005, Краснодар, ул.Дзержинского, 100, Intimissimi ТЦ «Красная площадь» (925) 976 62 73 10:00 - 22:00

НИЖНИЙ НОВГОРОД Intimissimi ТЦ «7 Небо» 603086, Нижний Новгород, Бетанкура, 1, Intimissimi ТЦ «7 Небо» (831) 212 09 33 10:00 - 22:00

НИЖНИЙ НОВГОРОД
Intimissimi ТЦ «Фантастика» Нижний 

Новгород
603000, Нижний Новгород, ул. Родионова, 187Б, Intimissimi ТЦ «Фантастика» (831) 220 22 38 10:00 - 22:00

НИЖНИЙ НОВГОРОД
Intimissimi ТЦ «МЕГА-Нижний 

Новгород»
607680, Нижний Новгород, д.Федяково, Intimissimi ТЦ «МЕГА-Нижний Новгород» (831) 459 50 98 10:00 - 22:00

НОВОСИБИРСК Intimissimi ТЦ «Аура» 630099, Новосибирск, ул. Военная, 5, Intimissimi ТЦ «Аура» (383) 230 22 04 10:00 - 22:00

ОМСК Intimissimi ТЦ «МЕГА» 644123, Омск, Бульвар Архитекторов, 35, Intimissimi ТЦ «МЕГА» (3812) 35 60 41 10:00 - 22:00

ОРЕХОВО-ЗУЕВО Intimissimi ТЦ «Капитолий» 142600, Орехово-Зуево, ул. Якова-Флиера, 4, Intimissimi ТЦ «Капитолий» (496) 419 40 86 10:00 - 22:00

ПЕРМЬ Intimissimi ТЦ «Планета» 614990, Пермь, Космонавтов шоссе, 162б, Intimissimi ТЦ «Планета» (342) 210 30 72 10:00 - 22:00

ПЕРМЬ Intimissimi ТК «Семья» 614990, Пермь, ул. Революции, 13, Intimissimi ТК «Семья» (926) 017 54 22 10:00 - 22:00

РОСТОВ-НА-ДОНУ Intimissimi ТЦ «Горизонт» 344010, Ростов-на-Дону, ул. М. Нагибина, 32/2, Intimissimi ТЦ «Горизонт» (863) 204 27 03 10:00 - 22:00

РОСТОВ-НА-ДОНУ Intimissimi ТЦ «МЕГА» 346720, Ростов-на-Дону, Аксайский проспект, 23, Intimissimi ТЦ «МЕГА» (863) 204 27 49 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi ТЦ «Лето» 196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, 25, корп. 1, Intimissimi ТЦ «Лето» (812) 448 32 81 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi ТЦ «Галерея» 191040, Санкт-Петербург, Лиговский пр, 30А, Intimissimi ТЦ «Галерея» (812) 313 33 86 10:00 - 23:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Невский пр-т
191011, Санкт-Петербург, Невский проспект, 32-34, лит.Б, Intimissimi Невский пр-т, 32-34, 

лит.Б
(812) 702-36-48 10:00 - 22:00



САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Васильевский о-в
199004, Санкт-Петербург, Васильевский остров, 7я линия, 30, Intimissimi Васильевский о-в, 7я 

лин. 30
(812) 323 22 25 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi ТК «Невский Центр» 191025, Санкт-Петербург, Невский проспект, 114-116, Intimissimi ТК «Невский Центр» (812) 622 23 42 10:00 - 23:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi ТЦ «Гранд Каньон» 194358, Санкт-Петербург, пр-т. Энгельса, 154, лит. А, Intimissimi ТЦ «Гранд Каньон» (812) 493 58 01 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Невский проспект 191025, Санкт-Петербург, Невский проспект, 73, Intimissimi Невский проспект, 73 (812) 418 21 42 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi ТЦ «Балкания Нова» 192281, Санкт-Петербург, ул. Балканская, 17А, Intimissimi ТЦ «Балкания Нова»  (812) 612 75 83 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi ТЦ «Охта Молл» 195027, Санкт-Петербург, Брантовская дор., 3, Intimissimi ТЦ «Охта Молл» (812) 449 40 78 10:00 - 22:00

САМАРА Intimissimi ТЦ «Опера» 443099, Самара, ул. Ленинградская, 64, Intimissimi ТЦ «Опера» (925) 882 21 08 10:00 - 21:00

СЕРГИЕВ ПОСАД Intimissimi ТЦ «Капитолий» 141301, Сергиев Посад, Новоуглическое ш, 85, Intimissimi ТЦ «Капитолий» (499) 755 30 82 10:00 - 22:00

СУРГУТ Intimissimi ТЦ «Аура» 628406, Сургут, Нефтеюганское шоссе, 1, Intimissimi ТЦ «Аура» (346)227-06-51 10:00 - 22:00

СУРГУТ Intimissimi ТК «Сити Молл» 628400, Сургут, ул. Угорский тракт, 38, Intimissimi ТК «Сити Молл» (3462) 27 00 39 10:00 - 22:00

СОЧИ Intimissimi ТЦ «Море Молл» 354068, Сочи, ул. Новая Заря, 7, Intimissimi ТЦ «Море Молл» (925) 998 02 89 10:00 - 22:00

ТОЛЬЯТТИ Intimissimi ТЦ «Парк Хаус» 445004, Тольятти, Автозаводское шоссе, 6, Intimissimi ТЦ «Парк Хаус» (8482) 94 01 38 10:00 - 22:00

ЧЕЛЯБИНСК Intimissimi ТЦ «Горки» 454007, Челябинск, ул. Артиллерийская, 136, Intimissimi ТЦ «Горки» (351) 245 00 26 10:00 - 22:00

УФА Intimissimi ТЦ «МЕГА» 450018, Уфа, ул. Рубежная, 174, Intimissimi ТЦ «МЕГА» (347) 293 60 58 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Европейский» 121059, Москва, пл. Киевского вокзала, 2, Intimissimi Uomo ТЦ «Европейский» (925) 450 20 80
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Метрополис» 125171, Москва, Ленинградское шоссе, 16, Intimissimi Uomo ТЦ «Метрополис» (495) 258 27 30 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Охотный ряд» 125009, Москва, Манежная площадь, 1, Intimissimi Uomo ТЦ «Охотный ряд» (495) 139 45 35 10:00 - 22:00

МОСКВА
Intimissimi Uomo ТЦ «Вегас Крокус 

Сити»
143407, Москва, 66 км МКАД, Intimissimi Uomo ТЦ «Вегас Крокус Сити» (925) 450 49 85

ВС-ЧТ 10:00 - 23:00; ПТ-

СБ 10:00 - 00:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Ашан-Капитолий« 119311, Москва, Проспект Вернадского, 6, Intimissimi Uomo ТЦ «Ашан-Капитолий» (499) 270 21 55 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «МЕГА Белая Дача»
140055, Москва, 1-й Покровский пр-д, 5, Котельники, Intimissimi Uomo ТЦ «МЕГА Белая 

Дача»
(495) 287 07 62

ВС-ЧТ 10:00 - 23:00; ПТ-

СБ 10:00 - 00:00

МОСКВА
Intimissimi Uomo ТЦ «Avenue 

Southwest»
119571, Москва, пр. Вернадского, 86А, Intimissimi Uomo ТЦ «Avenue Southwest» (499) 270 10 15 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Кунцево Плаза» 121552, Москва, Ярцевская ул., 19, Intimissimi Uomo ТЦ «Кунцево Плаза» (495) 069 46 70 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Океания» 121170, Москва, Кутузовский проспект, 57, Intimissimi Uomo ТЦ «Океания» (495) 287 04 43 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Атриум» 123100, Москва, ул. Земляной Вал, 33, Intimissimi Uomo ТЦ «Атриум» (495) 775 94 46 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Каширская плаза» 115563, Москва, Каширское шоссе, 61Г, Intimissimi Uomo ТЦ «Каширская плаза» (495)2218110 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Кузьминки Молл» 109443, Москва, ул. Зеленодольская, 42, Intimissimi Uomo ТЦ «Кузьминки Молл» (495) 198 78 40 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ул. Никольская 109012, Москва, ул. Никольская, 10, Intimissimi Uomo ул. Никольская, 10 (495) 225 84 76 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Щука» 123182, Москва, ул. Щукинская, 42, Intimissimi Uomo ТЦ «Щука» (495) 966 62 07 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Щелковский» 107207, Москва, Щелковское шоссе, 75, Intimissimi Uomo ТЦ «Щелковский» (929) 693 44 40
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ул.Тверская 125009, Москва, ул. Тверская, 6, Intimissimi Uomo ул.Тверская, 6 (495) 069 46 71 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ул.Кузнецкий мост 107031, Москва, ул. Кузнецкий Мост, 7, Intimissimi Uomo ул.Кузнецкий мост, 7 (495) 103 35 94
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Афимолл» 123100, Москва, Пресненская набережная, 2, Intimissimi Uomo ТЦ «Афимолл» (495) 221 60 39 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Ереван-Плаза» 115191, Москва, ул.Большая Тульская, 13, Intimissimi Uomo ТЦ «Ереван-Плаза» (495) 644 29 54 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Вегас Кунцево» 121351, Москва, 56км МКАД, Intimissimi Uomo ТЦ «Вегас Кунцево» (495) 103 35 91
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Арена Плаза» 125167, Москва, Ленинградский пр-т, д. 36, стр. 13, Intimissimi Uomo ТЦ «Арена Плаза» (495) 870 36 24 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Европолис» 129226, Москва, Проспект Мира, 211к2, Intimissimi Uomo ТЦ «Европолис» (495) 069 46 58 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Саларис» 108811, Москва, Деревня Саларьево, вл. 7, Intimissimi Uomo ТЦ «Саларис» (925) 450 08 68 10:00 - 22:00

МОСКВА Intimissimi Uomo ТЦ «Вегас» 142715, Москва, Каширское шоссе 23 км МКАД, Intimissimi Uomo ТЦ «Вегас» (925) 450 37 01
ВС-ЧТ 10:00 - 22:00; ПТ-

СБ 10:00 - 23:00

ВОЛГОГРАД Intimissimi Uomo ТЦ «Ворошиловский» 400001, Волгоград, ул. Рабоче-Крестьянская, 9Б, Intimissimi Uomo ТЦ «Ворошиловский» (844) 226 04 08 10:00 - 22:00

ЕКАТЕРИНБУРГ Intimissimi Uomo ТЦ «Гринвич» 620014, Екатеринбург, ул.8-го Марта, 46, Intimissimi Uomo ТЦ «Гринвич» (343) 221 60 49 10:00 - 22:00

КРАСНОДАР Intimissimi Uomo ТЦ «Галерея» 350000, Краснодар, ул. В.Головатого, 313, Intimissimi Uomo ТЦ «Галерея» (861)2100184 10:00 - 22:00

НОВОСИБИРСК Intimissimi Uomo ТЦ «Аура» 630099, Новосибирск, ул. Военная, 5, Intimissimi Uomo ТЦ «Аура» (383) 230 03 66 10:00 - 22:00

РОСТОВ-НА-ДОНУ Intimissimi Uomo ТЦ «Горизонт» 344010, Ростов-на-Дону, ул. М. Нагибина, 32/2, Intimissimi Uomo ТЦ «Горизонт» (863) 204 00 32 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Uomo ТЦ «Европолис» 194100, Санкт-Петербург, Полюстровский проспект, 84А, Intimissimi Uomo ТЦ «Европолис» (812) 677 80 29 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Uomo ТЦ «Гранд Каньон» 194358, Санкт-Петербург, пр-т. Энгельса, 154, лит. А, Intimissimi Uomo ТЦ «Гранд Каньон» (925) 033 76 85 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Uomo ТЦ «Сити Молл» 197348, Санкт-Петербург, Коломяжский пр, 17, к.2, Intimissimi Uomo ТЦ «Сити Молл» (812) 602 07 15 10:00 - 22:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Uomo ТЦ «Галерея» 191040, Санкт-Петербург, Лиговский пр, 30А, Intimissimi Uomo ТЦ «Галерея»  (812) 313 33 82 10:00 - 23:00

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ Intimissimi Uomo ТЦ «Лето» 196240, Санкт-Петербург, Пулковское шоссе, 25/1, Intimissimi Uomo ТЦ «Лето» (812) 612 31 14 10:00 - 22:00

СОЧИ Intimissimi Uomo ТЦ «Море Молл» 354068, Сочи, ул. Новая Заря, 7, Intimissimi Uomo ТЦ «Море Молл» (862) 295 02 74 10:00 - 22:00


